комерційні пропозиції щодо вартості надання послуг за 1 м3 (додаються), а саме: 

Ц1. ПП «-ВООЛ-»; 

Ц2. ФОП Загорулько Ю.В.; 

Ц3. ФОП Литвинюк Р.О. 

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів надання 

послуг здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі, яка складає  

15 117 427,30 грн (п’ятнадцять мільйонів сто сімнадцять тисяч чотириста двадцять сім грн, 30 

коп) без ПДВ, у тому числі: 

за Лотом 1 – 3039624,40 грн без ПДВ                                                                        

за Лотом 2 – 2987711,00 грн без ПДВ 

за Лотом 3 – 5057074,20 грн без ПДВ 

за Лотом 4 – 4033017,70 грн без ПДВ